



«دنیای هوادار» به یاد روح قلم زنده یاد ناصر احمدپور منتشر می‌شود



دنیای هوادار در گفت و گو با مدیر کل بانوان استانداری البرز بررسی می‌کند

## دغدغه‌هایی از جنس «زنانه»



در کارگروه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید مطرح شد

### پایان صدور مجوز ویلاسازی در البرز

۳

علی اصغر صلواتی:  
یک میلیارد و ۹۵۰ میلیون «یوان» به پروژه مترو کرج تزریق می‌شود

رئیس موسسه تحقیقات خاک و آب:  
آینده منابع خاک و آب مبهم است

۲

مهدی تاج: کی روش تا جام ملت‌ها با ماست

۴

هفته چهارم لیگ برتر فوتبال

ناگامی آبی‌ها و فرصت سوزی سرخ‌پوشان

۱

کوواچ، تلفن همراه را در بایرن ممنوع کرد

حکومت نظامی در مونیخ!

۴

خبر

ایران ۳ - کره شمالی

«امیدها» زنده شدند!

تیم امید ایران روز گذشته (جمعه) در دومین دیدار خود در بازی‌های آسیایی به میدان رفت و در نهایت توانست با حساب سه بر صفر حریف خود را از پیش بردارد.

شاگردان زلاتکو کرانچار ظهر دیروز دومین دیدار خود از مرحله گروهی بازی‌های آسیایی جاکارتا را به انجام رساندند. دیداری که امیدهای جوان کشورمان در آن توانستند خود را آرام آرام حاکم بر توپ و میدان کنند و در نتیجه برتری خود را با یک پیروزی سه گل به پایان برسانند. امیر روستایی در بازی امروز امیدها توانست چهره منحصر به فردی از خود به نمایش بگذارد. او ضمن اینکه موفق شد اولین گل تیم امید در این تورنمنت را به ثمر برساند یک پنالتی نیز در آخرین دقیقه به دست آورد تا برد شاگردان کرانچار پرنرگ از قبل شود.

ابوالفضل رزاق پور نیز از خوب‌های ایران در این دیدار بود. او ارسال‌های موفقی در این بازی از خود به نمایش گذاشت ضمن اینکه گل اول تیم ملی روی ریباند ضربه او به دست آمد.

عارف آغاسی نیز از بازیکنان خوب تیم ملی در خط دفاعی بود. او علاوه بر بازی موثر در خط دفاعی، توانست سومین گل تیم امید را نیز با ضربه ای دیدنی از روی نقطه پنالتی به ثمر برساند.

**شرح گل‌ها:**

ایران ۱ کره شمالی (۲۷ دقیقه) امیر روستایی: روی شوت پشت محوطه ابوالفضل رزاق پور و توپی که به پای محمدرضا آزادی برخورد کرد، امیر روستایی صاحب توپ و موقعیت شد و بدون از دست دادن آن با شوت تک ضرب پای چپ دروازه کره شمالی را به زیبایی باز کرد.

ایران ۲ کره شمالی (۶۸ دقیقه) مهدی قائدی: پاس قطری و دیدنی مهدی خانی در نزدیکی‌های محوطه جریمه کره‌ای‌ها و با اشتباه گلر و مدافع این تیم به قائدی رسید و او در حالی که تنها دروازه خالی را روبروی خود می‌دید موفق شد برای دومین بار توپ دروازه کره‌ای را به لرزه در بیاورد.

ایران ۳ کره شمالی (۹۰+۲۰) عارف آغاسی: حرکت زیبایی روستایی بین مدافعان کره‌ای باعث شد تا یک خطای پنالتی روی او صورت بگیرد و عارف آغاسی نیز پشت توپ ایستاد و توانست به زیبایی دروازه حریف را باز کند.

پایان هفته چهارم لیگ برتر فوتبال با یک «پدیده» جدید

## ناگامی آبی‌ها و فرصت سوزی سرخ‌پوشان

هفته چهارم لیگ برتر فوتبال ایران، عصر پنجشنبه با چهار مسابقه آغاز شد و به جز یک دیدار، باقی دیدارها برنده داشتند و چپش مدعی‌ها در بالای جدول تا حدود زیادی باز هم به هم ریخت. پدیده و پارس جنوبی با پیروزی در دیدارهای خود، مهمان‌های ناخوانده نیمه مدعیان جدول هستند و تیمی مثل استقلال را حداقل برای یک هفته به زیر کشیدند. در پایین جدول نیز، سپیدرود بهران زده باز هم باخت تا در انتهای جدول بیش از پیش جا خوش کنند. هر چند شاید به قول مربی پیشین آن‌ها، فاصله شان تا صدر جدول تنها هشت امتیاز باشد. سرخ‌پوشان پایتخت در یک دیدار خانگی در مقابل نفت تازه لیگ برتری شده به تساوی رسیدند تا پدیده صدرنشین بماند. دیگر نتیجه جالب توجه هفته چهارم لیگ برتر، پیروزی طلالی پوشان در دربی اصفهان بود. در ادامه به اتفاق یکدیگر مرور گزینایی بر دیدارهای هفته چهارم خواهیم داشت.

**0-1** پارس جنوبی - استقلال

بالاخره بعد از ۴ هفته، تیم پر و سر صدای تبریزی موفق شد با جان توشاک به یک پیروزی ارزشمند و مهم دست پیدا کند. تبریزی‌ها در خانه و با حضور اکثر ستاره‌های خود، موفق شد تا تک گل دقیقه ۷۷ دانیال اسماعیلی فر، تیم خوب و جوان سایپا را شکست دهد و با این پیروزی کمی خودش را از زیر فشار خارج کند. نکته‌نماند که این گل روی پاس مسعود شجاعی، کاپیتان تیم ملی ایران، به ثمر رسید. با این برد، تراکتورسازان به رتبه ۹ام و بالاتر از سایپا در جدول رفتند.

**2-2** سپیدرود بهران - پرسپولیس

تیم‌های صنعت نفت و استقلال خوزستان در دربی استان خوزستان یک بازی جذاب نمایش دادند که البته برنده‌ای نداشت و این بازی در نهایت جذابیت با حساب ۲ بر ۲ با دو گل «وحید خشتان» برای استقلال خوزستان و گل‌های «میلااد جهانی» و «کرار جاسم» به اتمام رسید. گفتنی است که تغییرات زیاد نسبت به فصل قبل هم یکی دیگر از نقاط مشترک نفت آبادان و استقلال خوزستان است که باعث شده هر دو تیم ناشناخته‌باشند.

**2-0** فولاد - پرسپولیس

دربی همواره جذاب اصفهان، این بار هم دیدار تماشایی را رقم زد چرا که فولاد تا حدود دقیقه ۶۰ از حریف قائمشهری خود عقب بود و دفاع خوب شاگردان «جواد نکونام» داشت اولین برد نساجی را برای این تیم رقم می‌زد. تا اینکه پنالتی مشکوکی که روی «حسن بیت سعید» اعلام شد، روند مسابقه را تغییر داد و چند دقیقه بعد از گل اول، روی اشتباه مسلم «حامد لک» و گل به خودی او، بازی باخته را خوزستانی‌ها با برد عوض کردند.

**0-0** پرسپولیس - فولاد

عبدالله ویسی با دفاع چند لایه و سود بردن از بی‌برنامگی دقایق ابتدایی سرخپوشان که فرصت خودنمایی به آنها داد، توانست به یک امتیاز شیرین در تهران دست یابد. پرسپولیس برای دومین هفته پیاپی مقابل تیم‌های جنوبی و البته انتهای جدولی متوقف شد تا شانس بازگشت به صدر جدول را نیز از دست بدهد. عبدالله با وجود عدم موفقیت در دو فصل اخیر در کسب نتیجه مقابل سرخپوشان اکنون با سومین تیمی که برابر پرسپولیس قرار گرفت توانست یک امتیاز کسب کند.

**1-1** تراکتورسازان - سپیدرود بهران

جنگ تیم‌های دفاعی لیگ برتر علیرغم آن که گل داشت اما پیروز نداشت و دو تیم با ارائه یک بازی سرد و تدافعی، به تساوی رضایت دادند. گل اول مسابقه را تبریزی‌ها و توسط «پیمان بابایی» به ثمر رساندند و روند بازی به گونه ای بود که پیکان در خلق موقعیت عاجز به نظر می‌رسید و تبریزی‌ها می‌توانستند پیروز از میدان خارج شوند. اما در دقیقه ۸۰ و روی غفلت مدافعین گسترش، «عیسی آل کثیر» بازی را به تساوی کشاند.

**2-0** تراکتورسازان - سپیدرود بهران

تیردرد «ایمان صادقی» دروازه بان تیم سپیدرود، بهترین بازیکن این دیدار بود. او با عملکرد بی‌نقص خود چندین بار دروازه تیم اش را از خوردن گل‌های بیشتر نجات داد. هرچند سپیدرودی‌ها چند موقعیت گل هم داشتند که با بی‌دقتی از دست دادند اما قطعاً باید فکر تغییر و تحولات اساسی در تیم خود باشند. پدیده نیز با «یحیی گل محمدی» روزگار خوشی را سپری می‌کند و پس از پیروزی در این مسابقه، موقتا به صدر جدول رفتند.

**1-2** فولاد - پرسپولیس

استادبوم غدیر اهواز برای مردم خوزستان شب پرالتهایی را رقم زد چرا که فولاد تا حدود دقیقه ۶۰ از حریف قائمشهری خود عقب بود و دفاع خوب شاگردان «جواد نکونام» داشت اولین برد نساجی را برای این تیم رقم می‌زد. تا اینکه پنالتی مشکوکی که روی «حسن بیت سعید» اعلام شد، روند مسابقه را تغییر داد و چند دقیقه بعد از گل اول، روی اشتباه مسلم «حامد لک» و گل به خودی او، بازی باخته را خوزستانی‌ها با برد عوض کردند.

**0-1** پرسپولیس - فولاد

استقلال «وینفر شفر» که موتورش کم کم داشت روشن می‌شد، این هفته در جم زمین گیر دفاع چند لایه «مهدی تارتار» و پارس جنوبی شد و دست خالی این شهر را ترک کرد تا شهر جم کماکان تنها قله فتح نشده شفر باقی بماند. می‌توان گفت که تصمیم عجیب شفر در ابتدای بازی و گذاشتن «رمین سهراییان» در پست دفاع وسط، کار دست این تیم داد و گل به خودی این بازیکن در دقیقه ۱۳، علت باخت آبی‌ها در جم بود.





